

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1735212716716 din 26 Decembrie 2024

Data: „ ” Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației:			Consumabile pentru cardiologia intervențională și chirurgia endovasculară pentru 30 zile (până la rezultatele CAPCS) anul 2025						Lot: _____	Pagina: __ din __
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4,00	5	6	7	8	9
33100 000-1	1	Set introductor radial scurt	Set introductor radial scurt	set	250	350	420	87500	105000	DDP- Franco destinație vămuit,Incoterms 2013, pina la 10 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime.
33100 000-1	2	Ghid pentru angioplastie coronariana tip standart	Ghid pentru angioplastie coronariana tip standart	bucată	120	1200	1440	144000	172800	DDP- Franco destinație vămuit,Incoterms 2013, pina la 10 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime.
3310 0000-1	3	Set steril getabil pentru angiografie prin abord radial	Set steril getabil pentru angiografie prin abord radial	set	300	1000	1200	300000	360000	DDP- Franco destinație vămuit,Incoterms 2013, pina la 10 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime.
3310 0000-1	4	Set introductor puncție arterială femurală lungă standard	Set introductor puncție arterială femurală lungă standard	set	200	310	372	62000	74400	DDP- Franco destinație vămuit,Incoterms 2013, pina la 10 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime.
	5	Ghid proceduri periferice suport sporit si ocluzii cronice	Ghid proceduri periferice suport sporit si ocluzii cronice	bucată	105	1500	1800	157500	189000	DDP- Franco destinație vămuit,Incoterms 2013, pina la 10 zile de la comanda efectuată de persoana responsabilă din cadrul IMSP SCM Sfânta Treime.

Suma total: 751 000,0000 901 200,0000

Semnat : electronic

Nume,Prenume: Ion Vlas In calitate de : Expert Achizitii publice

Ofertantul: Life Med SRL

Adresa : : RM, Mun. Chisinau, str. Tudor Strisca 30